
Funktion Telefon Handy Fax E-Mail

Jugendleiter NA 0173-5401635 05971-9801468 Renee.Bajorath@ge.com

Jugendleiter 6222 0170-3481421 NA witteameis@t-online.de

Stellv. Jugendleiter NA 0160-96802194 NA thorsten.albers@googlemail.com

JSG Mädchen Jugendleiterin 908835 0171-2103151 NA ndewagt@versanet.de

JSG Mädchen Jugendleiter 819322 0151-61046347 NA eviwelle@googlemail.com

Jugendgeschäftsführer Jungen 5662 0175-5232523 NA fjrupprecht@gmx.de

Jugendgeschäftsführer Mädchen 1629 0171-6462065 NA werner-kottig@t-online.de

Jugendgeschäftsführer Vorw. Epe NA 0172-4168170 NA thomas-rattmann@freenet.de

Jungenobmann A-B Jugend NA 0151-70146126 NA familiekollbach@gmx.de

Jungenobmann C-D Jugend 80110 0170-6732631 NA kaifeldhaus2702@gmail.com

Jungenobfrau E-G Jugend NA 0176-32348446 NA Anja2064@gmx.de

Mädchenobmann B-C Jugend NA 0173-5401635 05971-9801468 Renee.Bajorath@ge.com

Mädchenobmann B-C Jugend 02565-5487 0172-7643942 NA georg.vortkamp.epe@t-online.de

Mädchenobmann D-F Jugend 8168721 00 31612507759 NA M.vandenBergh@WouterWitzel.nl

Mädchenobmann D-F Jugend NA 0151-12948315 NA michael.oberecht@conceptcolor.de

Vertreter Wittekindshof 26194 0178-5382562 NA thomas-wobbe@versanet.de

Zeugwart 9644937 0151-25231300 NA stephanhopp@web.de

Zeugwartin 9644937 0151-29900755 NA tanja-wobbe@web.de

Jugendsprecher Jungen 9136319 0160-91328930 NA l.luetz@gmx.net

Jugendsprecher Mädchen NA 0177-2344758 NA j.eckelmann@live.de

Stellv. Vertreter Wittekindshof 916106 0178-2808383 NA dietmar.schaaf@wittekindshof.de

Schriftführerin

Beisitzer Presse 02565-2194 0175-7658787 02565-405747 norbert.wensing@t-online.de

Beisitzer Ombutsmann 21726 0171-3106142 02562-20311 dewagt@gmx.de

Beisitzer Finanzen 26718 0173-9044702 02562-71721520 r.heidemann@stadtwerke-gronau.de

Schiedsrichterobmann 815147 / 815360 0170-3400123 815148 info.mercan@t-online.de
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Telefon und E-Mail Liste Saison 2016/2017
Fortuna Gronau 09/54 e.V. / JSG Mädchen (Vorw. Epe - Grün hinterlegt)

Renee Bajorath

Stephan Witte-Ameis

Rainer Heidemann

Renee Bajorath

Nina de Wagt 

Evi Welle

Miktat Mercan

Funktionäre
Name

Norbert Wensing

Harry de Wagt

Dennis Kollbach



Handy Fax E-Mail

*de Wagt (G1-2010) Steffi 0160-96683813 NA steffidw@live.de

Meier (G1) Mike 0170-3236311 NA Christin80@gmx.net

Kuyutas-Brechter (G1) Andrea 0151-17271797 NA andreabrechter@freenet.de

Lorenz (G2) Ronny 0157-78817445 NA Lorenzronny1979@googlemail.com

Kämper (G2) Ingo 0171-9585134 NA familiekaemper@web.de

(G3) TT

(G3) TT

Handy Fax E-Mail

*Ferreira (F1-2008) Patrick 0170-2218805 NA ferreirarosa@web.de

Madzo (F1-2008) Björn 0171-5327607 NA info@koi-hof-gronau.de

Lütz (F1-2008) Lukas 0160-91328930 NA l.luetz@gmx.net

Jansen (F1-2008) Werner NA NA werner.jansen@db.com

*van den Bergh (F2-2009) Martijn 00 31612507759 0152-90003419 M.vandenBergh@WouterWitzel.nl

Borchert (F2-2009) Andreas 0152-28948423 NA andy_borchi@web.de

Bröckel (F2-2009) Thorben 0171-3625448 NA thorben.broeckel@gmx.de

Rörick (F3-2008) Siegfired 0170-9610614 NA siegfriedroerick@gmx.de

Safak (F3-2008) Murat 01514-7862101 NA sahirmurat2003@yahoo.com

Mirkovic (F4-2009) David 0031-614314332 NA MIKIMOKO03@gmail.com

(F4-2009)

9136319

NA

TelefonName

NA

NA 

NA

Name Telefon

NA

NA

G - Jugend 2010-und jünger

F - Jugend 2008-2009

NA

Jungtrainer

719333

7011794

NA

NA

8168721

NA

NA



Handy Fax E-Mail

*Husha (E1-2006) Altin 0151-23591921 NA husha@versanet.de

Berning (E1-2006) Lennard 0151-25846754 NA lennard.berning@gmx.de

*Hohensee  (E2-2007) Markus 0160-97750750 NA markus-hohensee@gmx.de

Klotsche (E4-2007) Thomas 01511-1120666 NA t.klotsche10@gmx.de

Baumann (E3-2006) Niklas 01578-1823777 NA nbaumann1900@gmail.com

Yetz (E3-2006) Marvin 0170-6867264 NA marvin.jetz@t-online.de

Neumann   (E4-2007) Markus 0171-5403938 NA mp.neumann@t-online.de 

Schiballa (E2-2007) Sven 0173-6515367 NA sven.schiballa@mondigroup.com

Ghaddar (E5-2007) Mohammed 0171-8402193 NA cedar.autohandel@t-online.de

Allouch (E5-2007) Hassan 01512-8331003 NA hassanallouch@live.de

Handy Fax E-Mail

*Bernhart  (D1-2004-5) Michael 0160-6693539 NA M.Bernhart@gmx.de

Oonk-Maatmann (D1-2004-5) Joachim 0178-4936403 NA joachimmaatmann@googlemail.com

Duesmann (D2-2004-5) Marius 0157-36218861 NA dumarius@gmx.de

Terbeck (D2-2004-5) Moritz 0171-3270646 NA moritz.terbeck@web.de

*Kühlkamp (D2-2004-5) Ludger 0160-96572082 NA ludgerkuehlkamp@gmail.com

*Lorenz (D3-2004) Ronny 0152-31882338 NA lorenzronny1979@googlemail.com

Conrads (D3-2004) Mario 0176-21328142 NA NMCMConrads@t-online.de

*Siemens (D4-2005) Reiner 0160-96896284 NA siemens4957@aol.com

Gehling (D4-2005) Kevin 0176-43346329 NA Hr.Gehling@live.de

NA

NA

NA

Telefon

NA

NA

NA

Telefon

E - Jugend 2006-2007

908022

NA

D - Jugend 2004-2005

Name

NA

Name

3001 dienstlich

819316

8168717

NA

NA

NA

4755

NA

9411040

NA



Handy Fax E-Mail

*Scharmin  (C1-2002-3) Stefan 0151-15526922 NA Stefan.Scharmin@freenet.de

Witte-Ameis (C1-2002-3) Stephan 0170-3481421 NA witteameis@t-online.de

*Bätker (C2-2002-3) Theo 0151-10004097 NA NA

Dahlhaus (C2-2002-3) Frank 0151-40012266 NA dahlhaus-f@versanet.de

*Mercan (C3-2002-3) Miktat 0170-3400123 NA info.mercan@t-online.de

Wenningmann (C3-2002-3) Mario 0151-20404360 NA NA

Handy Fax E-Mail

*Wobbe (B1) Steven 0151-23090350 NA steven_wobbe@web.de

Böcker (B1) Jonas 0160-96828605 NA jonasboecker@gmx.net

Argiolas (B1) Michael 0152-29741576 NA m-argiolas@versanet.de

*Ameis (B2) Marcel 0151-25683657 NA marcelinho1990@web.de

Willeke (B2) Monika 0151-14181352 NA m-willeke@t-online.de

Handy Fax E-Mail

*Gude (A1) Clemens 0157-37021318 NA clemens.gude@web.de

Feldhaus (A1) Kai 0170-6732631 NA kaifeldhaus2702@gmail.com

Terbeck (A1) Hannes 0151-52428119 NA johannesterbeck@versanet.de

*Siffel (A2) Sebastian 0151-23575855 NA sebastian.siffel@web.de

Hoffmann (A2) Thomas 0151-17402036 NA th@drost-logistics.com

A - Jugend 1998-1999

NA

23236

Name

NA

C - Jugend 2002-2003
Name

815147

02557-929345

Telefon

6222

B - Jugend 2000-2001
Name

Telefon

80110

6089279

933970

24513

23992

Telefon

6088717

25872

22948

NA

NA



Handy Fax E-Mail

*Funke (U9) Silvia 0170-2069267 NA silvi-1982@web.de

(U9)

Handy Fax E-Mail

*Siemens (U11-1) Reiner 0160-96896284 NA siemens4957@aol.com

(U11-1)

*van den Bergh (U11-2) Martijn 00 31612507759 0152-90003419 M.vandenBergh@WouterWitzel.nl

(U11-2)

Handy Fax E-Mail

*Epping (U13-1) Bernd 0171-2154104 NA b.epping@gmx.de

Hoff  (U13-1) Gordon 0157-30714611 NA gordon.hoff@gmx.de

*Hohensee  (U13-2) Markus 0160-97750750 NA markus-hohensee@gmx.de

Oonk-Maatmann (U3-2) Joachim 0178-4936403 NA joachimmaatmann@googlemail.com

Handy Fax E-Mail

Spanier (U15) Ralf 0172-1980135 NA ralf.spanier@googlemail.com

de Wagt (U15) Nina 0171-2103151 NA ndewagt@versanet.de

Bajorath (U15) Renee 0173-5401635 NA Renee.Bajorath@ge.com

Handy Fax E-Mail

Post (U17) Bernd 0172-5311569 NA bernhard.post@t-online.de

Brüffer (U17) Hermann 0172-5311043 NA Hermann-brueffer@t-online.de

Diefenbach (U17) Herward 0171-2142392 NA herwarddiefenbach@web.de

Meyerink (U17) Heike 0171-4703407 NA heike.meyerink@mondigroup.com

5291

U 17 / B - Juniorinnen 2000-2001

U9 / F - Juniorinnen 2008-2009 und jünger

Name

Name Telefon

Telefon

NA

3001 dienstlich

NA

Telefon

U 11 / E - Juniorinnen 2006-2007

Name

20210

NA

NA

NA

NA

1420

U 15 / C - Juniorinnen 2002-2003

NA

NA

Telefon

Name

819316

Telefon

8168721

U 13 / D - Juniorinnen 2004-2005

Name



Handy Fax E-Mail

Huwe (E-Jugend) Detlef 0172-2797449 NA detlef.huwe@t-online.de

Jäger (D-Jugend) Patrick 0171-9220320 NA NA

Bätker (C-Jugend) Theo 0151-10004097 NA NA

Heykants (A-Jugend) Marcel 0176-76782303 NA marcel_heykants@web.de

Handy Fax E-Mail

Wobbe Thomas 0178-5382562 NA thomas-wobbe@versanet.de

Schaaf Dietmar 0178-2808383 NA dietmar.schaaf@wittekindshof.de

Friske Joerg 99208-14 0178-2808413 99208-0 Z Joerg.Frieske@wittekindshof.de

Handy Fax E-Mail

Spanier (1) Ralf 0172-1980135 NA ralf.spanier@googlemail.com

de Wagt (1) Nina 0171-2103151 NA ndewagt@versanet.de

de Wagt (1) Harry 0171-3106142 NA dewagt@gmx.de

de Wagt (2) Steffi 0160-96683813 NA steffidw@live.de

Diefenbach (2) Herward 0171-2142392 NA herwarddiefenbach@web.de

Hopp (Ü30) Stephan 0151-25231300 NA stephanhopp@web.de

Willeke (Ü30) Monika 0151-14181352 NA m-willeke@t-online.de02557-929345

Name

Name

20990

NA

1420

Telefon

Wittekindshof

NA

NA

9644937

Damenabteilung

26194

21726

916106

22948

TelefonName

Telefon

7011794

Torwart - Trainer



Handy Fax E-Mail

Schmerbeck (Platzwart) Egon NA NA NA

Sportplatz Laubstiege NA NA info@fortuna-gronau.de

Mielczarek (Büro) Carola NA NA info@fortuna-gronau.de

Vereinslokal Assi NA NA NA

Vereinslokal Strauß NA NA NA

Hohensee (1.Vorsitzender) Markus 0160-97750750 NA markus-hohensee@gmx.de

Janning (1.Vorsitzender) Sebastian 0151-2445683 NA sj@thegreenline.de

Wensing (Stellvertreter) Norbert 0175-7658787 02565-405747 norbert.wensing@t-online.de

Ulbrich (Stellvertreter) Rene 0170-3466518 ul@thegreenline.de fussball@vorwärtsgronau.de

Möller (1.Kassenwart) Heinz W. NA NA moeller-h-w@gmx.de

Rörick (1.Kassenwart) Michael 0175-8597952 NA RoerickMichael@kemper-stadtlohn.de

de Wagt (Seniorinnenobmann) Harry 0171-3106142 NA h-dewagt@versanet.de

Eckrath (Seniorenobmann) Andreas 0172-5807075 NA a.eckrath@fastbolt.com

Maatmann (Alt-Herren Obmann) Joachim 0178-4936403 NA praesi-altherren@web.de

Thesing (Alt-Herren Obmann) Andreas 0175-5940088 NA a.thesing@hvkspedition.de

NA

964814 (dienstl.)

02565-3580

Epe-932539 (dienstl.)

3001 (dienstl.)

02565-2194

3651

21363

Telefon

715126 (dienstl.)

4823

NA

97519

22069

7192995

Name

Sonstige

7203


